1

甘肃省商标协会
甘商标协〔2025〕11 号

甘肃省商标协会关于《靖远羊羔肉品牌建设标

准体系》等十六项团体标准立项的通知

各相关单位：

根据《甘肃省商标协会团体标准管理办法》的相关要求，甘

肃省商标协会标准化技术委员会对《靖远羊羔肉品牌建设标准体

系》等十六项团体标准（见附件）立项评审，经审议，现批准立

项，特此公告。

请标准起草相关单位严格按照甘肃省商标协会团体标准管

理办法规定的工作程序，严把质量关，加强组织协调，增强本标

准的适用性和有效性，达成行业内最广泛的共识，确保高质量、

按期完成标准编制工作。

联系人：高红霞 电 话：13993153114

地 址：兰州市城关区北滨河东路 72 号

邮 箱：gssbxh2023@163.com

mailto:hbszlxxxh@126.com

2

附件：

序

号

团体标准项目编

号
立项团体标准名称 牵头单位

1
T/GSSB 001—

2026

靖远羊羔肉品牌建设标

准体系

兰州天舜畜牧养殖技术服务有

限公司

2
T/GSSB 002—

2026

靖远羊羔肉生产技术规

程

兰州天舜畜牧养殖技术服务有

限公司

3
T/GSSB 003—

2026

靖远羊羔肉良种繁育体

系建设技术规范

兰州天舜畜牧养殖技术服务有

限公司

4
T/GSSB 004—

2026

靖远羊羔肉质量追溯体

系建设与管理规范

兰州天舜畜牧养殖技术服务有

限公司

5
T/GSSB 005—

2026
靖远羊羔肉

兰州天舜畜牧养殖技术服务有

限公司

6
T/GSSB 006—

2026

靖远羔羊肉羔羊品质屠

宰加工技术规范

兰州天舜畜牧养殖技术服务有

限公司

7
T/GSSB 007—

2026

靖远羔羊肉胴体分级标

准

兰州天舜畜牧养殖技术服务有

限公司

8
T/GSSB 008—

2026

靖远羔羊肉胴体分割技

术规范及分割产品标准

兰州天舜畜牧养殖技术服务有

限公司

9
T/GSSB 009—

2026

靖远羊羔肉冷链运输与

配送技术规范

兰州天舜畜牧养殖技术服务有

限公司

10
T/GSSB 010—

2026

冷鲜、冷冻靖远羊羔肉包

装技术规范

兰州天舜畜牧养殖技术服务有

限公司

11
T/GSSB 011—

2026
爆炒靖远羊羔肉

兰州天舜畜牧养殖技术服务有

限公司

12
T/GSSB 012—

2026
清炖靖远羊羔肉

兰州天舜畜牧养殖技术服务有

限公司

13
T/GSSB 013—

2026
手抓靖远羊羔肉

兰州天舜畜牧养殖技术服务有

限公司

3

14
T/GSSB 014—

2026
碗蒸靖远羊羔肉

兰州天舜畜牧养殖技术服务有

限公司

15
T/GSSB 015—

2026
滋补煲靖远羊羔肉

兰州天舜畜牧养殖技术服务有

限公司

16 T/GSSB 016—2026 黄焖靖远羊羔肉
兰州天舜畜牧养殖技术服务有

限公司

	甘肃省商标协会关于《靖远羊羔肉品牌建设标准体系》等十六项团体标准立项的通知
	各相关单位：